
ЏИП РЕЛИ
КАЛИН КАМЕН

Откријте ги убавините на Осоговските Планини

Општина Крива Паланка
Ул.„Св.Јоаким Осоговски“ 175

www.krivapalanka.gov.mk
Тел. 031-372-130

Авто мото клуб
„ОФФ РОАД ОСОГОВО“
www.offroadosogovo.org

Тел. 071-206-209

www.krivapalanka.gov.mk
www.offroadosogovo.org


КРИВА ПАЛАНКА - Мождивњак –Острец - Бари - Костадиница - Бабина чешма-
ЦАРЕВ ВРВ (2085м) - Алтн чешма - Калин Камен - Езеро - манастир „Св.
Јоаким Осоговски“ - КРИВА ПАЛАНКА.
Должина 64 километри * Висинската разлика 1.500 метри *  Највисока точка   2.085
м.н.в.

Спортската манифестација џип рели „Калин
Камен“  традиционално се одржува секоја
година на 24 мај, во чест на сесловенските
просветители Св.Кирил и Методиј.

Релито има ревијален карактер и се одржува
под мотото „Да ги запознаеме убавините на
Осоговските Планини“.
Манифестацијата е во организација на
Општина Крива Паланка и АМК „ОФФ РОАД
ОСОГОВО“.


